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Nájdete
vo vnútri

Leto nás akosi všetkých láka za novými 
zážitkami. Je to obdobie, kedy máme 
možno viac ako inokedy chuť spozná-
vať nové miesta a objavovať ich čaro, a 
tak podnikáme výlety do blízkeho oko-
lia aj vzdialenejších miest.

Pred pár dňami sme sa aj my s manže-
lom vybrali na výlet. Voľba tentokrát padla 
na Piešťany. Auto sme zaparkovali na od-
stavnom parkovisku a vydali sa na pešie 
potulky týmto turistami vyhľadávaným a 
obľúbeným kúpeľným mestom. Naše kroky 
nás doviedli až ku Kolonádovému mostu, 
nazývanému tiež Sklený most. Preklenuje 
rieku Váh, spája mesto s kúpeľným ostro-
vom a je zároveň promenádou slúžiacou 
k oddychu. Chvíľku sme sa pristavili pri 
pánovi Winterovi, teda lepšie povedané 
pri jeho bronzovej soche v životnej veľkosti 
umiestnenej na lavičke uprostred mosta a 
potom sme vo vychádzke pokračovali až na 
kúpeľný ostrov. 

Bolo slnečné nedeľné popoludnie 
a prekrásny kúpeľný park bol plný ľudí. 
Usadili sme sa na lavičke pod obrovskou 
košatou lipou, vnímali jej vôňu, načúvali 
spevu vtákov a tíško pozorovali, ako život 
okolo nás pomaličky plynie. Po chvíli ma 
zaujala neďaleko nás sediaca elegantne 
odetá staršia dáma, ktorej hlavu zdobil 

slamený klobúk, neskôr moju pozornosť 
upútal starší pár muža a ženy, ktorí spolu 
ruka v ruke kráčali na terasu blízkej kaviar-
ne ukrytej pod strechou tvorenou konármi 
mohutnej vistérie, aby si vychutnali svoju 
popoludňajšiu šálku kávy. No, pravdupo-
vediac, fascinovali ma tiež ľudia, ktorých 
sme stretávali na kľukatých cestičkách 
vedúcich pomedzi liečebné domy. Nik z 
nich sa nenáhlil, nik sa nesprával hlučne, 
všade vládol nezvyčajný pokoj. Zmocnil sa 
ma zvláštny pocit - akoby sme sa prejdením 
mosta dostali do celkom iného sveta. Ruch 
mesta sa akoby šibnutím čarovného prúti-
ka zmenil na oázu pokoja a my sme mali 
príležitosť bezstarostne si vychutnávať, čo 
ponúka. 

Kdesi som čítala, že život nie je o nády-
choch, ale o chvíľach, ktoré nám vyrážajú 
dych. Ja by som rada dodala, že aj o chví-
ľach, kedy sa dokážeme as-
poň na krátky čas oprostiť 
od každodenných povin-
ností, zabudnúť na všet-
ky starosti či trápenia, 
nič neriešiť, len sa 
kochať, vnímať at-
mosféru daného 
miesta a užívať si 
prítomný okamih.

Užívať si prítomný okamih

» Renáta Kopáčová, redaktorka
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Po Matovičovej a Hegerovej vláde je 
štátna kasa v katastrofálnom stave. Štát 
sa zadlžuje, obciam a mestám chýbajú 
peniaze, Slovensko je na to najhoršie       
z celej EÚ. Odmietame však, aby nezod-
povednosť pár politikov znášali ťažko 
skúšané domácnosti. Ako keby nestači-
li drahé potraviny, energie a byty, ľudí 
pred voľbami opäť strašia uťahovaním 
opaskov.

Považujeme za kľúčové nezvyšovať 
daňové a odvodové zaťaženie, a to tak 
pre ľudí, ako aj pre zamestnávateľov. 
Naše analýzy hovoria, že sme na strope 
objemu daní a odvodov, ktoré sú ľudia    
a zamestnávatelia schopní zo súčas-
ných príjmov zaplatiť. 

Skutočným problémom verejných 
financií nie je objem výdavkov, ale to, 
čo nimi financujeme. Nie je možné             
pokračovať v takom katastrofálnom 
poskytovaní verejných služieb. Jedinou 
cestou je investovať do budúcnosti. A je 
nevyhnutné decentralizovať - presunúť 
zdroje z centrálnej úrovne do regiónov.

Z pohľadu verejných služieb to zna-
mená, že musíme investovať do vzdela-
nia mladej generácie, do systémov ce-
loživotného vzdelávania pre súčasných 
zamestnancov a pre ľudí, ktorí si prácu 
nevedia nájsť, rovnako musíme investo-
vať do verejnej infraštruktúry a priniesť 
rozvojové impulzy v regiónoch. Musíme 
konečne začať systémovo investovať do 

zdravotníctva, sociálnych služieb a ďal-
ších oblastí verejného záujmu.

Potrebujeme rozvoj, konkurencie-
schopné hospodárstvo a silný štát, kto-
rého prvoradou úlohou je pomôcť obča-
nom. Nie je možné problémy opäť riešiť 
excelovským škrtaním výdavkov. Potre-
buje ich zásadne zefektívniť a decentra-
lizovať tak, aby boli na prospech ľuďom, 
zamestnávateľom a celej spoločnosti. 

Stojíme pred výzvami – musíme na-
staviť novú energetickú politiku, zlepšiť 
čerpanie eurofondov, zachrániť plán 
obnovy, urobiť zásadné investície do 
zdravotníctva, sociálnych služieb, ško- 
lstva, ciest a železníc. Tieto výzvy sa ne-
spájajú s otázkou, či to potrebujeme, ale 
s konštatovaním „včera bolo neskoro“. 

Musíme urobiť všetko preto, aby Slo-
vensko z dlhu, ktorý vyrobili   Matovič 
s Hegerom, vyrástlo zodpovednou po-
litikou a normálnym riadením štátu. 
Krajina potrebuje odborníkov, nie ukri-
čaných dobrodruhov.

Už zase si ľudia majú uťahovať 
opasky? Nie!
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» Tomáš
   Drucker
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ŠTIEPANÉ PALIVOVÉ DREVO
s DOVOZOM do 24 hodínŠTIEPANÉ PALIVOVÉ DREVO
s DOVOZOM do 24 hodín

0940 870 613
0944 304 589
0940 870 613
0944 304 589
0940 870 613
0944 304 589

ZIMOU !
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»BABETA ,STEL A ,SIMSON,-
PIONIER KÚPIM ponukni-
te.0949505827

»Mam zaujem o byt v Bys-
trici alebo okoli ihned v ho-
tovosti T.c 0948068938

»Kúpim haki lešenie. tel.: 
0908 532 682

»Predám krásne šteniatka 
Yorkshire terier odchované 
v byte a čistote.Zaočkova-
né,Chip,veterinárne ošet-
rené. 300€.Len do dobrých 
rúk. 0911 376672

»Hľadám slušného, inteli-
gentného, zabezpečeného 
muža vo veku okolo 65 ro-
kov .Spoločne prechádzky 
a výle� .Sms nie. 0904 165 
468

Občianska
riadková
inzercia

Chcete si podať inzerát?
Návod nájdete na strane 6 dolu.

Chcete si
podať
inzerát?
Pošlite SMS na číslo 
8866 v tvare:
RPmedzera BB medzera
Číslo rubrikymedzera Text 
inzerátu

Príklad:
RP BB 12 Predám kočík,
0987 654 321.

Spätnou SMS vám potvrdíme 
prijatie inzerátu a jeho cenu, 
ktorú vám vyúčtuje váš mobilný 
operátor. Cena je 0,60 € s DPH 
za každých začatých 30 znakov 
textu vášho inzerátu vrátane 
medzier. Nič iné neúčtujeme. 
Upozornenie! Služba nefunguje 
u operátorov O2 a 4ka.
TIP 1: Ak chcete inzerát na viac 
týždňov, pošlite rovnakú sms 
toľkokrát, v koľkých týždňoch 
chcete inzerovať.
TIP 2: Ak chcete inzerát uverejniť 
v ľubovoľných iných našich no-
vinách, BB zameňte za skratku 
novín, ktorú nájdete na druhej 
strane vľavo dolu. Službu Plat-
baMobilom.sk technicky zabez-
pečuje ELET, s.r.o.

01 AUTO-MOTO / predaj        

02 AUTO-MOTO / iné 

03 BYTY / predaj 

04 BYTY / prenájom 

05 DOMY / predaj   

06 POZEMKY / predaj 

07 REALITY / iné       

08 STAVBA                    

09 DOMÁCNOSŤ    

10 ZÁHRADA A ZVERINEC    

11 HOBBY A ŠPORT   

12 DEŤOM    

16 ZOZNAMKA    

Ministerstvo životného prostredia aj 
počas aktuálnej letnej turistickej se-
zóny upozorňuje na nelegálny zber 
lesných plodov, predovšetkým čučorie-
dok, malín, brusníc, jahôd či húb. Ná-
rodné parky spoločne s políciou pripra-
vujú akcie proti nelegálnym zberačom 
lesných plodov, ktorí zber vykonávajú 
pre komerčné účely.

V národných parkoch a chránených 
územiach je zber lesných plodov povolený 
návštevným poriadkom iba na vyhrade-
ných územiach a pre vlastnú spotrebu. Vy-
hradené miesta sú napríklad v národných 
parkoch Slovenský raj, Slovenský kras, 
Veľká Fatra, ale tiež v prírodnej rezervácii 
Vydrica. Vlastníci, správcovia alebo nájom-
covia nie sú obmedzovaní pri zbere lesných 
plodov na pozemkoch.

Zberačom hrozí pokuta - Na dodržia-
vanie pravidiel dohliadajú predovšetkým 
zamestnanci správ národných parkov a 
strážcovia prírody. Zberačom na komerčné 
účely sa snažia v prvom rade dohovoriť, 
pokuty sú krajným riešením. V blokovom 
konaní im hrozí pokuta do 300 eur, ako aj 
odobratie nazbieraných lesných plodov a 
náradia. V správnom konaní môže byť za 
daný priestupok uložená pokuta až do 3 
319, 39 eur a prepadnutie veci. Strážcovia 
prírody sú v terénne na dennej báze v NP 
Nízke Tatry, pravidelné akcie proti nelegál-
nym zberačom robia napríklad v Tatran-
skom národnom parku či v Slovenskom raji.

Dochádza k poškodzovaniu prírody - 

Enormný zber lesných plodov poškodzuje 
prírodu a vzácne ekosystémy národných 
parkov. Jeden zberač dokáže za použitia 
zberných pomôcok nazbierať desiatky lit-
rov lesných plodov denne. Zberači tiež za 
sebou zanechávajú neraz množstvo od-
padkov. Lesné plody majú pritom nasýtiť 
predovšetkým pôvodných obyvateľov lesa. 
Na lesné plody je odkázané veľké množstvo 
živočíchov, vrátane hlucháňa hôrneho, či 
medveďa hnedého. Nadmerným zberom 
lesných plodov prichádzajú živočíchy o pri-
rodzenú potravu, častým dôsledkom je aj 
neželaná kolízia, či snaha zvierat zaobsta-
rať si potravu v iných lokalitách. Samotným 
zberom neraz poškodzujú aj iné rastliny. 
Nezriedka sa pohybujú aj mimo turisticky 
značených chodníkov, čo neraz súvisí i s 
rizikom lesných požiarov.

„Ak má niekto podozrenie, že dochá-
dza k porušovaniu pravidiel, ministerstvo 
odporúča obrátiť sa na príslušnú správu ná-
rodného parku, chránenej krajinnej oblasti, 
políciu, alebo zelenú linku ministerstva na 
čísle 0800 144 440. Pohotovostnú linku s 
číslom 0911 485 280 má zriadený aj najstarší 
národný park na Slovensku – TANAP,“ uvá-
dza rezort životného prostredia.

Pozor na nelegálny zber lesných plodov

» ren
zdroj foto TomaszProszek pixabay

• PRESTAVBY 
   NADSTREŠNÝCH 
   ČASTÍ KOMÍNOV
• ZATEPĽOVANIE
   A SIEŤKOVANIE
   KOMÍNOV

SLOVENSKÝ CERTIFIKOVANÝ MATERIÁL 

0948 012 507 • www.profikominy.sk

35%

FRÉZOVANIE
od 15€/bm
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Servis a oprava okien

Výmena sieťok proti hmyzu

Výmena žalúzií

++442211 907 628 1146+421 907 628 146

BYSTRRIICCAA..VVOOLITASERVIS.SKBYSTRICA.VOLITASERVIS.SK

až 3300%%%až 30%
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Pozor na nelegálny 
zber lesných plodov
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Organizácia zodpovednosti výrob-
cov NATUR-PACK spolu so Správ-
com zálohového systému pripravili 
krátky prieskum o triedení a zálo-
hovaní obalov. 

Ak na konci dotazníka vyplníte svoj 
mailový kontakt, zapojíte sa do súťaže 
o kolobežku, set kontajnerov na triede-
nie a knihy Zberný dvor a Odpadkový 
fantóm od Braňa Jobusa.

Štatút súťaže nájdete na www.natur-
pack.sk v časti Na stiahnutie – Štatúty 
súťaží pre verejnosť.

Do prieskumu a súťaže je možné sa 
zapojiť do 15.septembra 2023. Vyhod-
notenie nájdete na www.naturpack.sk

Organizácia zodpovednosti výrob-
cov NATUR-PACK zabezpečuje finan-
covanie triedeného zberu komunál-
neho odpadu pre takmer polovicu 
domácností na Slovensku. Výsledky 
prieskumu budú slúžiť na zvýšenie 
kvality vzdelávania verejnosti v oblasti 
triedenia a zálohovania obalov.

Vopred ďakujeme za vyplnenie 
dotazníka

Zapojte sa do prieskumu a vyhrajte!

» Tímy OZV NATUR-PACK a Správca zálohového systému
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Záhorie má novú, neprehliadnuteľnú 
atrakciu. Vďaka jej veľkosti sa kaž-
dý, kto pôjde okolo, aspoň na chvíľu 
opäť stane dieťaťom. Ide o Smrdácku 
lavičku, ktorú turisti nájdu neďaleko 
kúpeľnej obce Smrdáky, blízko obľú-
bených turistických trás.

Už z diaľky zaujme svojou veľ-
kosťou. Je totiž tri metre vysoká a päť 
metrov široká. Ponúka skvelý výhľad 
na okolitú, mierne zvlnenú krajinu a 
zmestí sa na ňu naozaj veľa ľudí. Smr-
dácka lavička zhotovená z opracova-
ných drevených hranolov je novou 
atrakciou Záhoria.

Kde ju nájdete
Lavička je z centra obce vzdialená 

necelý kilometer. Ide o nenáročnú pre-
chádzku, ktorú môžu bez problémov 
absolvovať aj klienti kúpeľov Smrdá-
ky. Zavedie ich k nej žltá turistická 
trasa, ktorá prechádza cez vinohrady 
k známej atrakcii – Miléniovému krí-
žu. Približne šesť kilometrov opačným 
smerom je obľúbená rozhľadňa Lipky 
nad obcou Unín. Smrdácka lavička je 
dostupná aj zo Záhorskej cyklomagis-
trály.

Určená je pre všetkých
„Po bicyklovej rikše, ktorú sme ne-

dávno predstavili verejnosti, ide o ďalší 
unikátny projekt ktorý trnavská župa 
podporila. Atrakcia je určená naozaj 

pre všetkých, zvlášť my dospelí máme 
len málo príležitosti užívať si výhľad 
na krásu okolo z detskej perspektívy, 
ktorú velikánska lavička ponúka. Je 
to jedinečný zážitok, ktorý odporú-
čam,“ povedal trnavský župan Jozef 
Viskupič po predstavení Smrdáckej 
lavičky. Jej realizácia bola financova-
ná Trnavským samosprávnym krajom 
prostredníctvom Krajskej inovačnej a 
rozvojovej agentúry, cez členský prí-
spevok Oblastnej organizácii cestovné-
ho ruchu (OOCR) Záhorie, ktorá projekt 
iniciovala. „Smrdácka lavička zaujme 
nie len ľudí prechádzajúcich okolo, ale 
aj tých, ktorí si ju všimnú na sociálnych 
sieťach. Každý, kto pôjde okolo, si s ňou 
určite spraví fotku. Je to atrakcia s virál-
nym potenciálom,“ zhodnotil predseda 
predstavenstva OOCR Záhorie Zdenko 
Čambal a dodal: „Náš región toho veľa 
ponúka a Smrdácka lavička na to všet-
kých upozorní.“

Informácie a foto poskytla 
KOCR Trnavský kraj

Výhľad z nezvyčajnej perspektívy

» ren

 Lanovka Geravy 
je spustená
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kuriatka, morky kuriatka, morky 

DOVOZ NA
ADRESU

DOVOZ NA
ADRESU

01
-0

13
7

Public auction s.r.o., so sídlom: Cintorínska 2696/1, 921 01 Piešťany
IČO: 44 449 844 zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Trnave, oddiel Sro, vložka č. 22790/T

oznamuje v zmysle zákona o dobrovoľných dražbách
konanie nasledovnej opakovanej dražby nehnuteľností:

Viac informácií získate na www.publicauction.sk alebo na tel. č. 0915 677 666.

1. Predmet opakovanej dražby

Najnižšie
podanie:

84 900€

Dátum konania dražby:

Čas otvorenia dražby:

13.09.2023

13.00 hod.

Miesto konania dražby:

Notársky úrad 
JUDr. Ingrid Mazúrová Šoltésová
Skuteckého 17
974 01 Banská Bystrica

Nehnuteľnosti v katastrálnom území Zvolen, mesto Zvolen, na ulici Kuzmányho nábrežie 321/4, 
vedené Okresným úradom Zvolen, Katastrálny odbor, zapísané na LV č. 884 ako Rodinný dom 
súp.č. 321 postavený na parcele C-KN parc. č. 2659 a pozemky parcely registra „C“ evidované na 
katastrálnej mape parc.č. 2659 – Zastavané plochy a nádvoria o výmere 319 m2 a parc.č. 2660 – 
Záhrady o výmere 354 m2 v spoluvlastníckom podiele 1/1, t.j. celosti.
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Chloé Love Story 
Parfumovaná voda 75 ml

Demro.sk

112,00€

Pánske hodinky police 
pewjf2203602

ZlatnictvoLion.sk

279,00€

Chladnička Haier 
HFW7720ENMB

ZlavneneSpotrebice.sk

1.199,00€

Elektrokolobežka 
HECHT 5189
Hausmarket.sk

569,00€

SADA TERMO POHÁROV 
70ML 6 KUSOV

ShopJK.sk

26,90€

Skrytý záliv 
Akryl na plátne 80x100cm

zlatovsky.eu

690,00€

Robotická kosačka Riwall 
PRO RRM 650 APP

TopNaradie.sk

599,00€

Vysokotlakový čistič Kärcher
K 4 Power Control Car and Home

karcher-store-karimtech.sk

356,00€

( dostupné od Pon. - Pia.)

Coboriho 1, Nitra - OC Polygon

0904 552 345

Kolagén, ktorý si podmaňuje zdravie aj krásu naraz!
V posledných rokoch sa o kolagéne ho-

vorí stále častejšie. Celosvetové štúdie 
preukázali, že správne užívanie kolagé-
nu pomáha pri súvislosti so starnutím     
a  pohybovými problémami. 

Kolagén je bielkovina, ktorú tvorí 
skladba 19 aminokyselín prospešných 
pre ľudský metabolizmus a jeho správne 
fungovanie. Tieto bielkoviny sú dôležitým 
stavebným prvkom. 

Ľudské telo si už od útleho veku dokáže 
kolagén vytvárať samo a však pribúdaním 
veku je tvorba tejto bielkoviny v našom 
tele stále slabšia a slabšia. Bolo preuká-
zané, že už pri dosiahnutí 18 roka života 
je vo väčšine prípadov tvorba vlastného 
kolagénu takmer nulová. Každý metabo-
lizmus si dokáže robiť zásoby kolagénu, 
ktoré sa však vstrebávajú u každého je-
dinca rôzne a podľa toho sa odvíja zásoba 
kolagénu a   s tým spojené vyživovanie po-
hybového aparátu a pokožky. V dnešnej 
dobe existujú formy kolagénu, ktoré si 
vieme načerpať užívaním rôznych výživo-
vých doplnkov s obsahom kolagénu. 

Rybí a hovädzí kolagén sú veľmi dôleži-
tým stavebným prvkom v oblasti zdravej 
kĺbovej výživy, podpory správneho fun-
govania pohybového aparátu, zdravej po-
kožky, krásnych vlasov a silných nechtov. 

Hovädzí kolagén tvoria 2 typy kolagénu 
a to I a II, tieto kolagény sú neoddeliteľnou 
súčasťou v raste, obnove a rekonvalescen-
cie kostí, šliach, väzov a kože. Pri dennom 

užívaní predpísaných dávok dostáva naše 
telo skrz hovädzí kolagén veľké množstvo 
aminokyselín potrebných na regeneráciu 
tkanív. Hovädzí kolagén je pomocníkom 
pri bolestiach kĺbov, po úrazoch,  problé-
moch s pohybovým aparátom, bolestiach 
a pri reumatických ťažkostiach. 

 
Rybí kolagén tvorí kolagén typu I, tento 

druh kolagénu obsahuje podobné množ-
stvo aminokyselín ako hovädzí kolagén 
a  však v  menšom množstve. Zdrojom 
hydrolizácie kolagénu z  rýb sú šupiny 
a  koža. Tento typ kolagénu je bohatý na 
aminokyselinu „hydroxyprolín“ , ktorá je 

základným prvkom pokožky, ciev a tkanív. 
Rybí kolagén má blahodárne účinky v boji 
proti vráskam, zvyšuje pružnosť a elastici-
tu pokožky a podporuje antioxidáciu orga-
nizmu. Pleti pomáha  udržiavať mladistvý 
vzhľad s potlačením známok starnutia.

Medika Expert priniesla na trh formu 
kolagénov, v ktorých sú obsiahnuté zlož-
ky v navýšených denných dávkach. Den-
ná dávka kolagénu forte 2 v 1 obsahuje až                     
6 800 mg kolagénu s pridaným vitamínom 
C. Denná dávka hovädzieho kolagénu for-
te obsahuje až 8 000 mg kolagénu s prida-
ným MSM Opti+.       text:Medika Expert
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0919 496 491
 info@empres.sk www.empres.sk

Empres In
 info@empres.sk www.empres.sk

na pracovné pozície v meste Sladkovičovo
HĽADÁME

* možnosť týždenných záloh
* práca pre mužov a ženy
* ubytovanie zabezpečené
* príspevok na ubytovanie
* preplatenie nákladov na dopravu

mzda
od 1400 Eur

OPERÁTOR VÝROBY
jednoduchá práca/výroba bagiet

•••

85
_0
38
2

Ubytovanie a doprava

08
-0

00
0Viac na 0948 880 673 (stačí prezvoniť, zavoláme naspäť).

Jobbees - tradičné zárobky u tradičních partnerov

Obľúbená brigáda a dobrý zárobok! Priemerný čistý 
zárobok pracovníka 1300 Kč/deň + diety (cca 56 €) 
a VIAC, t.j cca 56.000 Kč čistého/2 mesiace (výplata 
v hotovosti alebo na účet). Práca nie je ťažká, 
prednostne ľudí zvyknutých na fyzickú prácu. Práca 
trvá podľa výberu strediska 6-8 týždňov alebo 
dohodou. Prac. zmena 10 hod., pracuje sa na úkol! 
Poskytujeme stravné. Zálohy každý týždeň. Nástupy 
od cca 31.8.2023.
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Do prepravnej spoločnosti so sídlom v Malackách
(pri BA) s výborným kolektívom

Na prepravy:
SK – DE (krátke kolečká)
Nástup: možný ihneď

Mzda: 816 € + diéty + odmeny
Spolu: 2000 €

Práca: Po – Pia, víkendy
ste doma s rodinou.

tel.: 0918  506  478

HĽADÁME VODIČA NA KAMIÓN HĽADÁME VODIČA NA KAMIÓN 

Ak sa rozhodnete pre našu ponuku, kontaktuje nás:

Prijmeme
aj vodičov zo

zahraničia

10
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• OBSLUHA STROJNEJ LINKY
• OBSLUHA BALIACEJ LINKY
• OBSLUHA LISOVNE,
   ZVAROVNE A LASEROV
mzda od 1200 € bru�o • stravné lístky 5,48 €

práca na 8 hod. / 12 hod. zmeny

MALACKY

dinusova@prorsum.sk
0914 350 301 • www.prorsum.sk

Ponúkame voľné pracovné miesta

46
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NAJVÝHODNEJŠIA
D O S T U P N Á

PÔŽIČKA
0905 555 863
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98-002

65-001

40-0005

91-0007 www.stannah.sk

Zavolajte zadarmo

0800 162 162
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Celá SR
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C

46-0009

10-0164

Mzda: od 1350 € / mesiac + koncoročná odmena
Náplň práce: zváranie v exteriéri oceľových výstuží, armatúr
Podmienky: VP sk. B, zručnosť, flexibilita, ochota pracovať

ELEKTRO-HARAMIA s.r.o. v Lozorne
prijíma do TPP alebo na živnosť

ZVÁRAČ, ARMOVAČ

Mzda: od 1100 € / mesiac + koncoročná odmena
Náplň práce: v exteriéri armovanie, betónovanie, čistenie foriem
Podmienky: VP sk. B, zručnosť, flexibilita, ochota pracovať

POMOCNÝ PRACOVNÍK (ARMOVAČ)

Kontakt: Mgr. Ivana Stolárová, 0918 401 098, stolarova@elektroharamia.sk


